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 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 
 x  

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-82771-12-21-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim dhe rikonstruksion të infrastrukturës publike 

(godina), në zonat e reja të shpallura për zhvillim në Bashkinë Tiranë”, si më poshtë: 
“Ndërtim godine për shërbime komunitare – Zall Herr” 
 
5. Fondi limit: 25,675,045 (njëzet e pesëmilion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e dyzet e 
pesë) lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    
  
Vlera = 25,662,188 (njëzet e pesëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e tetëdhjetë 
e tetë) lekë pa tvsh. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 02.03.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Besta” shpk & “Llazo” shpk, me NUIS  J62903182B,   me adresë: 
Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zona 
kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20, me  NUIS K24218401K,  me adresë Fier Kolonje , Bishqethem 1, 
Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21 

 
 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 
E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82546-12-17-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i godinës së re të Bashkisë Kurbin, në kuadër 
të procesit të rindërtimit”. 
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5. Fondi limit: 293,124,058 (dyqind e nëntëdhjetë e tre milion e njëqind e njëzet e katër mijë e 
pesëdhjetë e tetë)  lekë.   
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 293,035,000  (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 01.03.2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomikë “ED KONSTRUKSION” Shpk, me numër NIPTI K61625001I, 

me adresë: Tiranë, Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin", apartamenti 112, kati 11 & 
“GJIKURIA” Shpk, me numër NIPTI J62903456H, me adresë: Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Prane Gardes se Republikes, Pallati Kontakt, mbi Union Bank & “BETA shpk” 

Shpk, me numër NIPTI J62904026N, me adresë: Berat Ura Vajgurore PASHALLI Lagjja 
"Allvaxhias", rruga për ne Skrevan. Lejet minerare ( Gurore ), Shfrytezimi i mineralit te gurit gelqeror 
me nr. 969/1 dhe nr.1816.     

 
 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
           Emri     Bashkia Krujë. 
           Adresa    Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender Kruje 
           Tel/Fax               051122170 
           E-mail     info@kruja.gov.al  
           Faqja në Internet     www.kruja.gov.al  

 Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 
            Emri     Genc  Halili 
           Adresa                Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               
           E-mail    genc.halili@kruja.gov.al   
 
 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në kuadër 

të procesit të rindërtimit.    
 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shembja e objekteve te demtuara nga termeti i dates 
26.11.2019, dhe transportimi i materialeve(inerteve) te dala nga shembja e te tyre, ne kuader 
te procesit te rindertimit’’. 

 
 Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-83800-01-11-2021 

 
 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 72’377’718  (shtatedhjete e 

dy milion e treqind e shtatedhjete e shtate mije e shtateqind e tetembedhjete  ) lekë pa TVSH  
 

 Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit nëpermjet, VKM nr 977 date 02.12.2020,  ''Per 
perdorimin e fondit te rindertimit ,per financimin e pregatitjes se shesheve te rindertimit ne 
Bashkite Kavaje dhe Krujë'' 
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